unidade gestora da futura contratação em tela, verificaria junto à pretensa contratada a 

possibilidade de inclusão de plano odontológico em sua proposta. 

Consultada, a empresa ajustou as planilhas de custos e formação de preços fazendo 

constar o referido benefício, de modo que a proposta atingiu o valor de R$ 1.349.349,45 (um 

milhão, trezentos e quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e cinco 

centavos), apresentando, ainda, o preço mais vantajoso para a Administração (docs. Proad 

17691-2025-61, 62, 63 e 64), conforme evidenciado na tabela a seguir: 

Contratação Direta - Propostas Apresentadas 

Posição Empresa Data de